
Vlaamse
Regering

Ministerieel besluit tot verlenging van de voorlopige bescherming als 
monument van Landhuis Impdehof in Meise (Wolvertem)

DE VLAAMSE MINISTER VAN FINANCIËN EN BEGROTING, 
WONEN EN ONROEREND ERFGOED,

Gelet op het Onroerenderfgoeddecreet van 12 juli 2013, artikel 6.1.9, §2, eerste lid;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 25 juli 2014 tot delegatie van 
beslissingsbevoegdheden aan de leden van de Vlaamse Regering, artikel 6, 1°;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 2 oktober 2019 tot bepaling van de 
bevoegdheden van de leden van de Vlaamse Regering, artikel 8, §1, 2°;

Gelet op het ministerieel besluit van 30 januari 2019 tot voorlopige bescherming als 
monument van Landhuis Impdehof in Meise (Wolvertem);

Overwegende dat er bijkomend overleg nodig is voordat er tot een definitieve bescherming 
kan worden overgegaan,

BESLUIT:

Enig artikel. Met toepassing van artikel 6.1.9, §2, van het Onroerenderfgoeddecreet van 12 
juli 2013 wordt de geldigheidsduur van het ministerieel besluit van 30 januari 2019 tot 
voorlopige bescherming van Landhuis Impdehof in Meise (Wolvertem) als monument met 
een termijn van 3 maanden verlengd.

Brussel, 3 j OKT. 2019

De Vlaamse minister van Financiën en Begroting, Wonen en Onroerend Erfgoed,

Pagina 1 van 1


